

**GOVERNMENT OF KARNATAKA  
PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

NO/PWD/BGM/Sub.Divn/ B.F/DM/2021-22

office of the  
Assistant Executive Engineer  
Public Works Dept Sub Dn Belagavi.

252/1

Dated: 3/6/2021

To,  
Principal  
Amrita Vidyalayam,  
Belagavi.

Respected Sir,

Sub Regarding Building fitness certificate.

Ref.: Your Office Letter Dated : 25-05-2021.

With reference to the above subject, vide above reference letter of Principal Amrita Vidyalayam, Belagavi. Regarding issuing fitness certificate of School Building.

The above building has been inspected by me on 31-05-2021 and also based on the stability report submitted by The GOGTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY Udyambag Belagavi. the building is found to be stable condition for running the School Building as desired by the institute.

The Following condition should be followed.

- 1) In future if any cracks/settlement /leakages etc are appeared shall be brought to notice of competent authority.
- 2) All the building document should be maintained properly

The Certificate is holds good for the year 2021-22

Thanking you

Yours Faithfully

  
Assistant Executive Engineer  
Public Works Department  
Sub Division Belagavi.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಕ್ರ.ಸಂ.ಲೋ.ಇ./ಉ.ವಿ.ಬೆ./ಸ.ಇಂ/ಕ.ಸ.ಪ್ರಪ/2021-22/

252

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು,  
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಕಚೇರಿ.

31/6/2021

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು  
ಅಮೃತ ವಿದ್ಯಾಲಯ  
ಬೆಳಗಾವಿ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಫಿಟ್ನೆಸ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ: 25-05-2021

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದನ್ವಯ, ಅಮೃತ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಳಗಾವಿ, ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ವಿನಂತಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 31-05-2021 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿ ಹಾಗೂ GOGTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY Udyambag Belagavi. ಇವರಿಂದ ಪಡೆದಿರುವ Fitness Certificate ಅನ್ನು ಆಧರಿಸಿ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸೂಕ್ತಿಯಲ್ಲಿದ್ದು, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿ ಕಟ್ಟಡವು ತರಗತಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಷರತ್ತುಗಳು :

1. ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದ ಯಾವುದೇ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕುಸಿತ/ಬಿರುಕು/ನೀರು ಸೋರುವಿಕೆ ಇತ್ಯಾದಿ ತೊಂದರೆಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಕೂಡಲೇ ವರದಿ ನೀಡುವುದು.
2. ಕಟ್ಟಡದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸರಿಯಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.

ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವು ಸನ್ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ, ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡವು ತರಗತಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಉಪ ವಿಭಾಗ ನಂ.1, ಬೆಳಗಾವಿ